
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

2008년도 본예산 일반회계,기타특별회계

부서:생활지원과
정책:복지기반 구축
단위:취약계층 생활 지원

세 출 예 산 사 업 명 세 서

생활지원과

8,341,950 8,095,575 246,375

[국     5,194,689]

[시     1,246,685]

[구     1,900,576]

복지기반 구축

1,746,851 1,299,266 447,585

[국       272,784] 1,299,266

[시       490,321] 1,299,266

[구       983,746] 1,299,266

취약계층 생활 지원

888,708 519,014 369,694

[국       272,784] 519,014

[시       490,321] 519,014

[구       125,603] 519,014

주민생활지원서비스 홍보 및 총괄 관리 34,680 34,680 0

201 일반운영비 8,680 9,680 △1,000

1,000,000원*1회 =

3,000원*200매*1회 =

1,000원*200매*4회 =

80,000원*5회 =

70,000원*12명*4회 =

70,000원*9명*4회 =

01  사무관리비

  주민생활 지원서비스 홍보물제작

  사회복지서비스 연계관련 홍보물제작

    안내집

    신청서

    현수막

  지역사회협의체대표협의체 참석수당

  지역사회협의체실무협의체 참석수당

8,680 △1,0009,680

 1,000

1,800

600

800

400

 3,360

 2,520

203 업무추진비 26,000 25,000 1,000

=

=

=

03  시책추진업무추진비

  구민복지행정추진

  생활지원국 소관 시책추진

  생활지원 시책추진

26,000 1,00025,000

20,000

4,000

2,000

서비스 연계 활성화 지원 1,400 0 1,400

201 일반운영비 1,400 0 1,400

2,000원*500매*1회 =

100원*3,000매 =

01  사무관리비

  주민욕구 파악 설문지 제작

  후원사업 안내 서한문 제작

1,400 1,4000

 1,000

300
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:생활지원과
정책:복지기반 구축
단위:취약계층 생활 지원

100원*1,000매 =
  복지방문도우미 가구조사표 제작

 100

중구 복지박람회 6,120 0 6,120

201 일반운영비 6,120 0 6,120

500,000원*6개 =

80,000원*3개 =

600원*1,000매 =

600원*1,000매 =

15,000원*12명 =

400,000원*3명 =

=

03  행사운영비

  행사시설(홍보관, 체험관) 설치

  행사홍보비

    현수막 제작

    초청장 제작

    홍보리플렛 제작

  표창장 제작

  행사 출연자 보상비

  기타 행사운영비

6,120 6,1200

 3,000

1,440

240

600

600

180

1,200

300

사회복지시설 지원 2,000 3,000 △1,000

401 시설비및부대비 2,000 3,000 △1,000

=

04  시설비

  종합사회복지관 보수

2,000 △1,0003,000

2,000

자원봉사센터 지원

27,800 30,922 △3,122

[시        13,900] 30,922

[구        13,900] 30,922

307 민간이전

27,800 30,922 △3,122

[시        13,900] 30,922

[구        13,900] 30,922

=

02  민간경상보조

  자원봉사센터 운영

27,800

[시        13,900]

[구        13,900]

△3,12230,922

27,800

[시        13,900]

[구        13,900]

이재민 및 행려자 구호 7,500 7,500 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

1,000,000원*1회 =

01  사무관리비

  행려사망자 등 공고료

1,000 1,000

1,000

301 일반보상금 3,500 3,500 0

01  사회보장적수혜금 3,500 3,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:생활지원과
정책:복지기반 구축
단위:취약계층 생활 지원

500,000원*7구 =  행려사망자 등 장의비 3,500

307 민간이전 3,000 3,000 0

=

01  의료및구료비

  이재민 긴급구호비

3,000 3,000

3,000

자원봉사활성화지원

32,286 33,898 △1,612

[국        16,143] 33,898

[구        16,143] 33,898

307 민간이전

32,286 33,898 △1,612

[국        16,143] 33,898

[구        16,143] 33,898

=

=

02  민간경상보조

  자원봉사자 보험료

  자원봉사 코디네이터 지원

32,286

[국         1,196]

[구         1,196]

[국        14,947]

[구        14,947]

△1,61233,898

2,392

[국         1,196]

[구         1,196]

29,894

[국        14,947]

[구        14,947]

지역사회서비스 혁신사업

366,630 0 366,630

[국       256,641] 0

[시        74,709] 0

[구        35,280] 0

307 민간이전

366,630 0 366,630

[국       256,641] 0

[시        74,709] 0

[구        35,280] 0

=

=

05  민간위탁금

  지역사회서비스 혁신사업

    보편형 아동투자 바우처사업

    지역맞춤형(자치구군) 바우처사업

366,630

[국        72,289]

[시        30,981]

[국       164,640]

[시        35,280]

366,6300

366,630

103,270

[국        72,289]

[시        30,981]

235,200

[국       164,640]

[시        35,280]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:생활지원과
정책:복지기반 구축
단위:취약계층 생활 지원

=    지역맞춤형(시 광역형) 바우처사업

[구        35,280]

[국        19,712]

[시         8,448]

[구        35,280]

28,160

[국        19,712]

[시         8,448]

사회복지시설 업무보조

3,960 1,380 2,580

[시         1,320] 1,380

[구         2,640] 1,380

301 일반보상금

3,960 1,380 2,580

[시         1,320] 1,380

[구         2,640] 1,380

5,000원*22일*12월*3명 =

09  공익근무요원보상금

  사회복지시설 근무요원(중식비)

3,960

[시         1,320]

[구         2,640]

2,5801,380

 3,960

[시         1,320]

[구         2,640]

사회복지 업무보조

11,880 18,222 △6,342

[시         5,940] 18,222

[구         5,940] 18,222

301 일반보상금

11,880 18,222 △6,342

[시         5,940] 18,222

[구         5,940] 18,222

=

09  공익근무요원보상금

  사회복지업무보조

11,880

[시         5,940]

[구         5,940]

△6,34218,222

11,880

[시         5,940]

[구         5,940]

재가복지봉사센터 운영
66,742 61,702 5,040

[시        66,742] 61,702

307 민간이전
66,742 61,702 5,040

[시        66,742] 61,702

=

02  민간경상보조

  재가복지봉사센터 운영

66,742

[시        66,742]

5,04061,702

66,742

[시        66,742]

기초푸드뱅크 운영 1,000 1,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:생활지원과
정책:복지기반 구축
단위:취약계층 생활 지원

기초푸드뱅크 운영 [시         1,000] 1,000

307 민간이전
1,000 1,000 0

[시         1,000] 1,000

=

02  민간경상보조

  기초푸드뱅크 운영

1,000

[시         1,000]

1,000

1,000

[시         1,000]

사회복지관 운영
326,710 326,710 0

[시       326,710] 326,710

307 민간이전
326,710 326,710 0

[시       326,710] 326,710

=

02  민간경상보조

  사회복지관 운영

326,710

[시       326,710]

326,710

326,710

[시       326,710]

주민소득지원 및 생활안정기금(주민소득지원및생활안정
기금) 848,143 776,252 71,891

생활안정기금 관리 848,143 776,252 71,891

201 일반운영비 1,240 1,240 0

1,000원*100매 =

1,000원*150매 =

1,000원*50건 =

2,000원*50건 =

70,000원*4명*3회 =

01  사무관리비

  융자금안내홍보물제작

  융자금고지서제작

  체납자등기부등본발급수수료

  체납자재산압류등기촉탁수수료

  기금융자대상선정위원회참석수당

1,240 1,240

100

150

50

 100

 840

202 여비 300 300 0

=

01  국내여비

  장기체납자상환독려출장여비

300 300

300

501 융자금 846,603 774,712 71,891

=

01  민간융자금

  주민소득지원및생활안정기금융자

846,603 71,891774,712

846,603

저소득층 주거보장 10,000 4,000 6,000

저소득주민 전세자금 보장 10,000 4,000 6,000

305 배상금등 10,000 4,000 6,000

01  배상금등 10,000 6,0004,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:생활지원과
정책:복지기반 구축
단위:저소득층 주거보장

=  저소득주민 전세자금 보전금 10,000

저소득층 생활 안정 지원

6,177,533 5,486,216 691,317

[국     4,850,825] 5,486,216

[시       729,244] 5,486,216

[구       597,464] 5,486,216

통합지원 관리

87,513 67,612 19,901

[국        68,891] 67,612

[시         8,611] 67,612

[구        10,011] 67,612

통합지원 1,400 3,920 △2,520

201 일반운영비 1,400 1,400 0

70,000원*5명*4회 =

01  사무관리비

  생활보장위원회 참석수당

1,400 1,400

 1,400

긴급복지

86,113 63,692 22,421

[국        68,891] 63,692

[시         8,611] 63,692

[구         8,611] 63,692

301 일반보상금

86,113 63,692 22,421

[국        68,891] 63,692

[시         8,611] 63,692

[구         8,611] 63,692

=

01  사회보장적수혜금

  긴급지원사업

86,113

[국        68,891]

[시         8,611]

[구         8,611]

22,42163,692

86,113

[국        68,891]

[시         8,611]

[구         8,611]

기초생활수급자 지원사업

5,933,865 5,278,059 655,806

[국     4,672,642] 5,278,059

[시       677,142] 5,278,059

[구       584,081] 5,278,059

수급자 취약계층 지원사업

93,060 130,483 △37,423

[시        93,060] 130,483
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:생활지원과
정책:저소득층 생활 안정 지원
단위:통합지원 관리

301 일반보상금
93,060 130,483 △37,423

[시        93,060] 130,483

=

=

01  사회보장적수혜금

  수급자취약계층 시비특별지원사업

    월동대책비

    교육장려금

93,060

[시         9,700]

[시        83,360]

△37,423130,483

93,060

9,700

[시         9,700]

83,360

[시        83,360]

교육급여

162,463 157,817 4,646

[국       129,970] 157,817

[시        16,247] 157,817

[구        16,246] 157,817

301 일반보상금

162,463 157,817 4,646

[국       129,970] 157,817

[시        16,247] 157,817

[구        16,246] 157,817

=

01  사회보장적수혜금

  일반수급자 교육급여

162,463

[국       129,970]

[시        16,247]

[구        16,246]

4,646157,817

162,463

[국       129,970]

[시        16,247]

[구        16,246]

생계급여

4,454,166 4,479,267 △25,101

[국     3,563,332] 4,479,267

[시       445,417] 4,479,267

[구       445,417] 4,479,267

301 일반보상금

4,454,166 4,479,267 △25,101

[국     3,563,332] 4,479,267

[시       445,417] 4,479,267

[구       445,417] 4,479,267

=

01  사회보장적수혜금

  생계급여

4,454,166

[국     3,563,332]

[시       445,417]

△25,1014,479,267

4,454,166

[국     3,563,332]

[시       445,417]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:생활지원과
정책:저소득층 생활 안정 지원
단위:기초생활수급자 지원사업

[구       445,417][구       445,417]

주거급여

1,195,276 510,492 684,784

[국       956,220] 510,492

[시       119,528] 510,492

[구       119,528] 510,492

301 일반보상금

1,195,276 510,492 684,784

[국       956,220] 510,492

[시       119,528] 510,492

[구       119,528] 510,492

=

01  사회보장적수혜금

  주거급여(현금)

1,195,276

[국       956,220]

[시       119,528]

[구       119,528]

684,784510,492

1,195,276

[국       956,220]

[시       119,528]

[구       119,528]

해산장제급여

28,900 0 28,900

[국        23,120] 0

[시         2,890] 0

[구         2,890] 0

301 일반보상금

28,900 0 28,900

[국        23,120] 0

[시         2,890] 0

[구         2,890] 0

=

01  사회보장적수혜금

  해산장제급여

28,900

[국        23,120]

[시         2,890]

[구         2,890]

28,9000

28,900

[국        23,120]

[시         2,890]

[구         2,890]

차상위계층 지원사업

5,679 4,803 876

[국         1,375] 4,803

[시         4,132] 4,803

[구           172] 4,803

비수급 차상위계층 지원사업

5,679 4,803 876

[국         1,375] 4,803
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:생활지원과
정책:저소득층 생활 안정 지원
단위:기초생활수급자 지원사업

비수급 차상위계층 지원사업
[시         4,132] 4,803

[구           172] 4,803

301 일반보상금

5,679 4,803 876

[국         1,375] 4,803

[시         4,132] 4,803

[구           172] 4,803

=

=

=

01  사회보장적수혜금

  비수급차상위계층 시비특별지원사업

    월동대책비

    교육장려금

    양곡지원

5,679

[시         1,000]

[시         2,960]

[국         1,375]

[시           172]

[구           172]

8764,803

5,679

1,000

[시         1,000]

2,960

[시         2,960]

1,719

[국         1,375]

[시           172]

[구           172]

저소득층 의료지원사업(의료보호기금)

150,476 135,742 14,734

[국       107,917] 135,742

[시        39,359] 135,742

[구         3,200] 135,742

의료급여사업

147,276 135,042 12,234

[국       107,917] 135,042

[시        39,359] 135,042

101 인건비
5,343 4,690 653

[시         5,343] 4,690

=

10  기간제근로자등보수

  의료급여 업무보조(유급휴일수당,사회보험
  료,연금지급 포함)

5,343

[시         5,343]

6534,690

 5,343

[시         5,343]

201 일반운영비
3,334 3,334 0

[시         3,334] 3,334

=

01  사무관리비

  의료급여서식 및 홍보물 제작

3,334 3,334

814
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:생활지원과
정책:저소득층 생활 안정 지원
단위:저소득층 의료지원사업(의료보호기금)

70,000원*2명*18회 =
  의료급여 심의위원회 참석수당

[시           814]

[시         2,520]

[시           814]

 2,520

[시         2,520]

202 여비
2,273 1,818 455

[시         2,273] 1,818

=

=

01  국내여비

  타진료지구 수진실태 점검

  의료급여요원 교육여비(출장여비,교육비등)

2,273

[시           909]

[시         1,364]

4551,818

909

[시           909]

 1,364

[시         1,364]

307 민간이전

134,896 125,200 9,696

[국       107,917] 125,200

[시        26,979] 125,200

=

01  의료및구료비

  의료급여 진료비 보조

134,896

[국       107,917]

[시        26,979]

9,696125,200

134,896

[국       107,917]

[시        26,979]

405 자산취득비
1,430 0 1,430

[시         1,430] 0

1,430,000원*1대 =

01  자산및물품취득비

  의료급여 컴퓨터 구입

1,430

[시         1,430]

1,4300

1,430

[시         1,430]

예비적 재원관리 3,200 700 2,500

801 예비비 3,200 700 2,500

=

01  예비비

  예비비

3,200 2,500700

3,200

생활체육 육성

262,194 1,210,555 △948,361

[국        53,960] 1,210,555

[시        10,000] 1,210,555

[구       198,234] 1,210,555

생활체육 활성화

262,194 215,834 46,360

[국        53,960] 215,834
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:생활지원과
정책:저소득층 생활 안정 지원
단위:저소득층 의료지원사업(의료보호기금)

생활체육 활성화
[시        10,000] 215,834

[구       198,234] 215,834

직장운동 수영경기부 운영 81,174 36,174 45,000

301 일반보상금 81,174 36,174 45,000

1,576,600원*2명*12월*1.018 =

38,520,000원*1/12*200% =

38,520,000원*1/12*20% =

38,520,000원*1/12*120% =

100,000원*2명*12월 =

130,000원*2명*12월 =

130,000원*2명*12월 =

100,000원*2명*12월 =

1,000,000원*2명*1회 =

2,500,000원*2명 =

600,000원*2명*5회  =

1,600,000원*2명 =

100,000원*2명*2회 =

250,000원*2명* 5회 =

300,000원*2명*2회 =

200,000원*2명 =

11  예술단원ㆍ운동부등보상금

  직장운동 수영경기부

    봉급(7급10호봉)

    가계지원비

    정근수당

    명절휴가비

    훈련수당

    급량비

    교통비

    목욕비

    훈련비

    퇴직충당금

    전국대회출전여비

    피복비(수영복등 5종)

    대회출전격려금

    전국대회이상 입상격려금

    선수의료보상비

    실업연맹회비

81,174 45,00036,174

81,174

 38,520

6,420

642

3,852

2,400

3,120

3,120

2,400

2,000

5,000

6,000

3,200

400

 2,500

1,200

400

동네체육시설 유지,관리 7,000 7,600 △600

201 일반운영비 3,000 3,600 △600

250,000원*12월 =

02  공공운영비

  중구민체력단련장 전기요금

3,000 △6003,600

 3,000

401 시설비및부대비 4,000 4,000 0

=

04  시설비

  동네 체육시설 정비

4,000 4,000

4,000

체육행사 참가지원 17,160 17,160 0

307 민간이전 17,160 17,160 0

02  민간경상보조 17,160 17,160
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:생활지원과
정책:생활체육 육성
단위:생활체육 활성화

=

=

=

=

  시장배 씨름왕 선발대회 참가지원

  시장배 게이트볼대회 참가지원

  시장배 비치발리볼대회 참가지원

  시민생활체육대회 참가지원

1,570

1,670

620

13,300

구민 생활체육 지원 20,940 20,940 0

201 일반운영비 9,440 9,440 0

34,000원*10월 =

=

=

1,000,000원*1식 =

5,000원*50명*2식 =

300,000원*6개종목 =

50,000원*5명*6개종목 =

=

=

01  사무관리비

  생활체육기록 사진대

03  행사운영비

  중구청장배 체육대회

    홍보물(리후렛, 현수막 등)

    운영용품

    음향기기 임차

    행사진행요원 식대

    우수팀 시상

    심판 수당

    출연팀 보상

    사회자 보상(진행자1, 보조진행자1)

340

9,100

340

340

9,100

9,100

500

1,500

1,000

500

1,800

1,500

1,500

800

203 업무추진비 10,000 10,000 0

=

03  시책추진업무추진비

  생활체육 활성화

10,000 10,000

10,000

401 시설비및부대비 1,500 1,500 0

1,500,000원*1회 =

07  행사관련시설비

  중구청장배 체육대회 무대설치

1,500 1,500

 1,500

생활체육교실운영

33,600 33,600 0

[국        12,800] 33,600

[구        20,800] 33,600

201 일반운영비

13,600 33,600 △20,000

[국         6,800] 33,600

[구         6,800] 33,600

=

03  행사운영비

  어린이 체능교실 운영

13,600 △20,00033,600

4,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:생활지원과
정책:생활체육 육성
단위:생활체육 활성화

=

=

=

  청소년 체련교실 운영

  여성생활 체육강좌 운영

  장수체육대학 운영

[국         2,000]

[구         2,000]

[국         1,800]

[구         1,800]

[국         1,000]

[구         1,000]

[국         2,000]

[구         2,000]

[국         2,000]

[구         2,000]

3,600

[국         1,800]

[구         1,800]

2,000

[국         1,000]

[구         1,000]

4,000

[국         2,000]

[구         2,000]

307 민간이전

20,000 0 20,000

[국         6,000] 0

[구        14,000] 0

=

02  민간경상보조

  생활체육교실 운영

20,000

[국         6,000]

[구        14,000]

20,0000

20,000

[국         6,000]

[구        14,000]

구군 생활체육협의회 지원

20,000 20,000 0

[시        10,000] 20,000

[구        10,000] 20,000

307 민간이전

20,000 20,000 0

[시        10,000] 20,000

[구        10,000] 20,000

=

02  민간경상보조

  구군 생활체육협의회 지원

20,000

[시        10,000]

[구        10,000]

20,000

20,000

[시        10,000]

[구        10,000]

생활체육지도자

61,740 59,940 1,800

[국        30,870] 59,940

[구        30,870] 59,940

307 민간이전

61,740 59,940 1,800

[국        30,870] 59,940

- 13 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:생활지원과
정책:생활체육 육성
단위:생활체육 활성화

307 민간이전 [구        30,870] 59,940

=

02  민간경상보조

  생활체육지도자 배치

61,740

[국        30,870]

[구        30,870]

1,80059,940

61,740

[국        30,870]

[구        30,870]

어르신 체육활동 지원

20,580 19,980 600

[국        10,290] 19,980

[구        10,290] 19,980

307 민간이전

20,580 19,980 600

[국        10,290] 19,980

[구        10,290] 19,980

=

02  민간경상보조

  어르신 생활체육지도자

20,580

[국        10,290]

[구        10,290]

60019,980

20,580

[국        10,290]

[구        10,290]

청소년 보호 육성

89,132 83,238 5,894

[국        17,120] 83,238

[시        17,120] 83,238

[구        54,892] 83,238

청소년 보호육성 3,692 2,890 802

청소년 선도활동 3,692 2,890 802

201 일반운영비 3,392 2,590 802

150원*500매*3종 =

100,000원*2매 =

5,000원*30매 =

=

4,330원*50명 =

1,200원*600명 =

70,000원*12명*2회 =

01  사무관리비

  청소년선도홍보물

    홍보전단

    현수막

    어깨띠

  청소년 보호 조사단속 급량비

  청소년증 발급

  성년의 날 축하카드

  청소년위원회 참석수당

3,392 8022,590

575

225

200

150

200

217

720

1,680

301 일반보상금 300 300 0

12  기타보상금 300 300
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:생활지원과
정책:청소년 보호 육성
단위:청소년 보호육성

50,000원*6건 =
  청소년 유해환경 신고 포상금

 300

청소년 문화활동 지원

85,440 80,348 5,092

[국        17,120] 80,348

[시        17,120] 80,348

[구        51,200] 80,348

청소년 문화의 집 운영 지원 51,200 45,000 6,200

307 민간이전 50,000 43,000 7,000

=

05  민간위탁금

  청소년 문화의집 운영비

50,000 7,00043,000

50,000

405 자산취득비 1,200 0 1,200

1,200,000원*1대 =

01  자산및물품취득비

  컴퓨터 구입(직원용)

1,200 1,2000

1,200

청소년수련시설 프로그램 운영

13,000 6,750 6,250

[국         6,500] 6,750

[시         6,500] 6,750

307 민간이전

13,000 6,750 6,250

[국         6,500] 6,750

[시         6,500] 6,750

=

02  민간경상보조

  청소년 수련시설 프로그램운영

13,000

[국         6,500]

[시         6,500]

6,2506,750

13,000

[국         6,500]

[시         6,500]

청소년수련시설 운영위원회 운영

1,800 3,500 △1,700

[국           900] 3,500

[시           900] 3,500

307 민간이전

1,800 3,500 △1,700

[국           900] 3,500

[시           900] 3,500

=

02  민간경상보조

  청소년수련시설 운영위원회 운영

1,800

[국           900]

[시           900]

△1,7003,500

1,800

[국           900]

[시           900]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:생활지원과
정책:청소년 보호 육성
단위:청소년 문화활동 지원

청소년지도사 배치지원

19,440 15,600 3,840

[국         9,720] 15,600

[시         9,720] 15,600

307 민간이전

19,440 15,600 3,840

[국         9,720] 15,600

[시         9,720] 15,600

=

02  민간경상보조

  청소년 지도사 배치

19,440

[국         9,720]

[시         9,720]

3,84015,600

19,440

[국         9,720]

[시         9,720]

행정운영경비(생활지원과) 66,240 15,200 51,040

인력운영비(생활지원과) 7,200 7,200 0

부서운영 인력운영비 7,200 7,200 0

203 업무추진비 7,200 7,200 0

=

350,000원*12월 =

01  기관운영업무추진비

  생활지원국장

04  부서운영업무추진비

  부서조직 운영

3,000

4,200

3,000

3,000

4,200

4,200

기본경비(생활지원과) 59,040 8,000 51,040

부서운영 기본 경비 59,040 8,000 51,040

201 일반운영비 7,200 8,000 △800

230,000원*18명 =

180,000원*17명 =

01  사무관리비

  부서운영 기본수용비

  기본업무수행 급량비

7,200 △8008,000

4,140

3,060

202 여비 51,840 0 51,840

240,000원*18명*12월 =

01  국내여비

  기본업무수행 여비

51,840 51,8400

51,840
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